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فال حافظ فردا جمعه 5 خرداد 1402&#47; نیت کنید و فالتان را بخوانید
فال گرفتن و طالع بینی از قرن های گذشته نیز وجود داشته و انواع مختلفی دارد که فال حافظ محبوب ترین نوع آن برای ما ایرانی ها می باشد.

به گزارش سایت خبری پرسون، با مراجعه به اشعار حافظ که سراسر امید و آرامش و توکل به خداوند هستند، به آرامش برسید و با روحیه بالا روزتان را
پشت سر بگذارید. برای اطلاع از فال حافظ فردا با ما در ادامه همراه باشید.

فـال حـافـظ امروز متولدین فروردین

اگر آن ترک شیرازی به دست آرد دل ما را

به خال هندویش بخشم سمرقند و بخارا را

ز عشق ناتمام ما جمال یار مستغنی است

به آب و رنگ و خال و خط چه حاجت روی زیبا را

تعبیر:

فال حافظ امروز شما نشان می دهد اگر چیزی را می خواهی باید برای آن تلاش کنی. در عشق ثابت قدم باش و دوست را کسی مپندار که تو را
تحسین می کند. به نصیحت بزرگان توجه داشته باش تا به سعادت برسی. در کارهایت زیاد دست دست مکن.

فـال حـافـظ روزانه متولدین اردیبهشت

ای صبا نکهتی از کوی فلانی به من آر

زار و بیمار غمم راحت جانی به من آر

قلب بی حاصل ما را بزن اکسیر مراد

یعنی از خاک در دوست نشانی به من آر

تعبیر:

تفسیر فال حافظ شما می گوید روزها و هفته ها از عمر عزیز خود را در انتظار گذرانده ای، غافل از اینکه عمر در گذر است و زمان در انتظار کسی نمی
ماند. اکنون بهتر است که به جای انتظار کشیدن و در آرزوها راکد ماندن از زندگی خود لذت ببری و فردا را با دست های توانای خود بسازی.

فـال حـافـظ دقیق متولدین خرداد

ابر آذاری برآمد باد نوروزی وزید

وجه می می خواهم و مطرب که می گوید رسید

گوئیا خواهد گشود از دولتم کاری که دوش

من همی کردم دعا و صبح صادق می دمید

تعبیر:

فال حافظ امروز شما می گوید مدتی است که دچار مشکلات مالی شده ای و به علت ضعف مالی در عشق خود مرددی اما بدان که به زودی مشکلت



حل خواهد شد. غصه گذشته را مخور و به آینده بیندیش و نگران هیچ چیز نباش که خداوند کریم و رحیم است.

فـال حـافـظ پیشگویی متولدین تیر

چو دست بر سر زلفش زنم به تاب رود

ور آشتی طلبم با سر عتاب رود

چو ماه نو ره بیچارگان نظاره

زند به گوشه ابرو و در نقاب رود

تعبیر:

فال حافظ امروز شما نشان می دهد از این لج و لجبازی ها درمانده و مستأصل شده ای و در مقابل هر عملی نتیجه ای معکوس می گیری اما بدان که
روزگار خوشی در انتظار شماست. مراقب باش که از شما سوءاستفاده نکنند که هرکس دنیا به او روی خوش نشان دهد دیگران در وی طمع می کنند.

فـال حـافـظ با تقسیر دقیق متولدین مرداد

کنون که در چمن آمد گل از عدم به وجود

بنفشه در قدم او نهاد سر به سجود

شد از خروج ریاحین چو آسمان روشن

زمین به اختر میمون و طالع مسعود

تعبیر:

تفسیر فال حافظ امروز شما نشان می دهد حالا که فرصتی پیش آمده و بخت به تو روی آورده به نحو احسن از آن استفاده کن. به زودی خبر های
خوشی خواهی شنید. آینده ات را روشن تر می بینی و به رسیدن به اهداف والاتری فکر می کنی که با سعی و تلاش به آنها جامه عمل خواهی پوشاند

ان شاءالله.

فـال حـافـظ روزانه متولدین شهریور

از دیده خون دل همه بر روی ما رود

بر روی ما ز دیده چه گویم چه ها رود

ما در درون سینه هوایی نهفته ایم

بر باد اگر رود دل ما زان هوا رود

تعبیر:

تفسیر فال حافظ امروز شما نشان می دهد رازی در دل نهفته داری و از درد عشقی رنج می بری که تو را بیمار و بی قرار کرده است. نهایت تلاش خود را
در این راه کرده ای و کمترین نتیجه ای تاکنون به دست نیاورده ای. بدان که اگر با دل پاک و نیت صادق از خدا مدد بخواهی، آن یگانه تو را یاری

خواهد رساند.

فـال حـافـظ امروز متولدین مهر

در ازل هر کو به فیض دولت ارزانی بود

تا ابد جام مرادش همدم جانی بود

همت عالی طلب جام مرصع گو مباش



رند را آب عنب یاقوت رمانی بود

تعبیر:

فال حافظ امروز شما می گوید اگر می خواهی شأن و منزلت بالایی داشته باشی با بدان دوستی نکن و به جای این کار به آینده ات سر و سامان ببخش
تا به جای رسیدن به عزت به ذلت نیفتی. همت بالا داشته باش تا از آب، یاقوت بگیری و همیشه دلت روشن باشد.

فـال حـافـظ درست متولدین آبان

سال ها دفتر ما در گرو صهبا بود

رونق میکده از درس و دعای ما بود

دل چو پرگار به هر سو دورانی می کرد

واندران دایره سرگشته پا بر جا بود

تعبیر:

فال حافظ امروز شما حکایت از این دارد که از سرگردانی خسته شده ای. اکنون وقت آن است که برای آینده ات برنامه ریزی کنی و از این شاخه به آن
شاخه پریدن دست برداری تا به آرزوهایت برسی.

فـال حـافـظ دقیق متولدین آذر

شراب بی غش و ساقی خوش دو دام رهند

که زیرکان جهان از کمندشان نرهند

من ار چه عاشقم و رند و مست و نامه سیاه

هزار شکر که یاران شهر بی گنهند

تعبیر:

فال حافظ امروز شما می گوید متاسفانه ظواهر دنیا آن چنان پر زرق و برق است که حتی زیرکان و عاقلان را نیز گاهی به دام می اندازد. باید هوشیار
باشی. برای انجام نیتی که در سر داری همت بلند لازم است. هرچه زودتر نیتت را عملی کن که خیر تو در آن است.

فال حافظ زیبای متولدین دی

آنان که خاک را به نظر کیمیا کنند

آیا بود که گوشه چشمی به ما کنند

دردم نهفته به ز طبیبان مدعی

باشد که از خزانه غیبم دوا کنند

تعبیر:

تفسیر فال حافظ شما می گوید ناامید مباش. بالاخره شما هم در مسیر موفقیت و کامیابی قدم خواهی زد اما باید سعی و تلاش خود را بیشتر کرده و
اجازه ندهی که ناامیدی در شما راه پیدا کند.

فـال حـافـظ روز و هفته متولدین بهمن

گفتم کی ام دهان و لبت کامران کنند

گفتا به چشم هر چه تو گویی چنان کنند



گفتم خراج مصر طلب می کند لبت

گفتا در این معامله کمتر زیان کنند

تعبیر:

فال حافظ امروز شما نشان می دهد درد دلت را به هرکسی نگو، با کسی درددل کن که عاقل باشد. اگر در انتظار رسیدن به مرادی هستی بدان که با
همت بالایی که داری به زودی به نیتت خواهی رسید.

فـال حـافـظ امروز روزانه متولدین اسفند

سرو چمان من چرا میل چمن نمی کند

همدم گل نمی شود یاد سمن نمی کند

دی گله ای ز طره اش کردم و از سر فسوس

گفت که این سیاه کج گوش به من نمی کند

تعبیر:

فال حافظ امروز شما این تفسیر را دارد که تصمیم به کاری گرفته ای؛ در انجامش شک نکن و دل به خدا بسپار، برای کاری که می خواهی بکنی همت
داشته باش و بدان که اگر ناامید شوی موفق نخواهی بود.


